ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ
 ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ ТЕРРИТОРИЙ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ КОЗЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПОДЛЕЖАЩИХ БЛАГОУСТРОЙСТВУ
Настоящим извещаем о проведении общественного обсуждения Перечня общественных территорий, подлежащих благоустройству,  для вынесения на голосование, в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды в Козыревском сельском поселении»
Перечень общественных территорий
[bookmark: _GoBack]1. п. Козыревск, берег р. Камчатка (место отдыха)

Сроки приема предложений: с «03» июня  2020 по «03» июля 2020 года (включительно).
2.Организатор общественного обсуждения Администрация Козыревского сельского поселения Усть-Камчатского муниципального района Камчатского края, 684405 п. Козыревск, ул. Ленинская, 6а
3.Размещение информации: на официальном сайте Козыревского сельского поселения, http://kozyrevsk.ru/blago/.
Порядок направления предложений
Предложения от участников общественного обсуждения проекта принимаются с 03.06.2020 по 03.07.2020 года. Предложения в письменной форме принимаются администрацией Козыревского сельского поселения в рабочие дни с 09.00 до 18.00 (обед с 13.00 до 14.00), пятница до 13.00, выходной суббота и воскресенье,  по адресу: 684405, Камчатский край, Усть-Камчатский район, п. Козыревск, ул. Ленинская, 6а, 2 этаж. Предложение регистрируются в журнале входящих документов в порядке делопроизводства в момент поступления. В форме электронного обращения предложения направляются в любое время по e-mail: kzr_sp@mail.ru, kzrev-sp@yandex.ru., регистрируются в течении рабочего дня в журнале входящих документов в порядке делопроизводства.
Телефоны для справок, консультаций 8-41534-23026, факс 8-41534-23081.
При направлении замечаний и предложений к проекту документа участники общественного обсуждения указывают:
-граждане - фамилию, имя, отчество (при наличии), контактные данные;
-юридические лица - наименование юридического лица, фамилию, имя, отчество (при наличии) представителя юридического лица, контактные данные.
Замечания и предложения, не содержащие указанных сведений, рассмотрению не подлежат. Предложения, поступившие с нарушением установленного срока, экстремистской направленности, содержащие нецензурные либо оскорбительные выражения, не рассматриваются. Предложение может содержать рисунок общественной территории. Рассмотрение  предложений осуществляется общественной комиссией в составе и в порядке, утвержденном постановлением администрации Козыревского сельского поселения,  04.07.2020 года в 10.00 в здании администрации п. Козыревск, ул. Ленинская, 6а, актовый зал.
Заключение комиссии по итогам общественного обсуждения размещается на официальном сайте Козыревского сельского поселения http://kozyrevsk.ru/blago/.
Непоступление замечаний и (или) предложений по проекту в установленный срок, отведенный для общественного обсуждения,  не является препятствием для его утверждения.
03.06.2020г.